
ALLER SIMPLE • valable pour 1 personne avec ou sans correspondance

TICKETS 
TARIF 

NORMAL(1)

TARIF 
RÉDUIT(2)

TARIF 
SOLIDAIRE(4) INFORMATIONS PRATIQUES

E-TICKET
Titre 1 voyage

1,50 € 1,00 € /

Achat : à commander sur la boutique en ligne
www.elsa-mobilites.fr
À valider dans les 3 heures à compter de l’achat.
Valable 1 heure correspondances comprises.

TITRE UNITAIRE À BORD
Titre 1 voyage

2,50 € / /
Uniquement délivré dans le bus.
Valable 1 heure correspondances comprises.

CARTES MULTIVOYAGES & PASS TRIBU

TICKETS 
TARIF 

NORMAL(1)

TARIF 
RÉDUIT(2)

TARIF 
SOLIDAIRE(4) INFORMATIONS PRATIQUES

Carte préchargée 10 voyages 10€ + 2€
au 1er achat

6€
au 1er achat

3€
au 1er achat

Achat : à l’agence ELSA, chez un revendeur/dépositaire.
Rechargement : en ligne, à l’agence ELSA chez un revendeur/
dépositaire.
Valable 1 heure à compter de la validation et en correspondance.Rechargement 10 voyages 10,00 € 6,00 € 3,00 €

PASS TRIBU 1 JOUR 6,00 € / /

Achat : en ligne, à l’agence ELSA.
Valable pour 2 à 5 personnes pendant 24 heures à compter de 
l’achat, nombre de voyages illimité sur le territoire du PETR Sélestat 
Alsace Centrale.

PASS TRIBU 3 JOURS 12,00 € / /

Achat : en ligne, à l’agence ELSA.
Valable pour 2 à 5 personnes pendant 72 heures à compter de 
l’achat, nombre de voyages illimité sur le territoire du PETR Sélestat 
Alsace Centrale.

ABONNEMENTS

TICKETS 
TARIF 

NORMAL(1)

TARIF 
RÉDUIT(2)

TARIF
JEUNE(3)

TARIF 
SOLIDAIRE(4) INFORMATIONS PRATIQUES

MENSUEL 28,00 € 14,00 € 14,00 € 7,00 €

Achat : premier achat uniquement à l’agence, 
rechargement possible chez un dépositaire.
Trajets illimités sur le réseau ELSA, valable 31 jours 
consécutifs.

ANNUEL 280,00 € 140,00 € 140,00 € 70,00 €

Achat : premier achat uniquement à l’agence, 
rechargement possible chez un dépositaire.
Trajets illimités sur le réseau ELSA, valable 1 an
(10 mois + 2 mois offerts).

ANNUEL SCOLAIRE / / 105,00 € /
Achat : à renouveler uniquement en agence 
commerciale.
Valable uniquement sur les lignes scolaires.

Vos titres de transport ELSA vous permettent de voyager sur les LIGNES FLUO 

Information importante :
Les abonnements mensuels et annuels vous permettent de vous déplacer sur les lignes FLUO GRAND-EST 510,520 et 530 (contactez l’agence ELSA 
pour plus d’information). Les cartes 10 voyages, abonnements annuels et mensuels TIS restent valable sur le réseau ELSA jusqu’à leur date d’expiration. 
(1) Tarif réservé à toute personne entre 25 et 65 ans. (2) Tarif réservé aux enfants de 4 à 11 ans révolus et aux seniors de 65 ans et plus sous conditions 
de ressources, anciens combattants, personnes handicapés, bénéficiaire de contrats aidés et demandeurs d’emploi. (3) Tarif réservé aux personnes entre 
12 et 25 ans, pour les collégiens, lycéens et étudiants scolarisés sur le réseau ELSA. Entre 18 et 25 ans, il vous faudra fournir chaque année un certificat de 
scolarité. (4) Tarif réservé aux bénéficiaires RSA sous conditions de ressources. Gratuité : pour les enfants de moins de 4 ans.

LIGNE A  : Châtenois  Ebersheim

LIGNE B  : Scherwiller  Muttersholtz

LIGNE C  : Orschwiller  Baldenheim

LIGNE D1  : Sélestat  Lièpvre

LIGNE D2  : Ste-Marie-aux-Mines  La Vancelle

510 520 530

NOS TITRES À compter du 1er mai 2025

NOS LIGNES ELSA
Découvrez le TAD : votre transport 
à la demande avec ELSA.

Notre service de transport à 
la demande et pour personne 
à mobilité réduite permet à 

l'ensemble des habitants de communes du PETR 
Sélestat Alsace Centrale d'avoir une solution de 
mobilité de 05h00 à 21h00.

RÉSERVEZ VOTRE TRAJET EN          !TAD


